CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N°02s1-, DE 2014
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 128, lI, da Lei
Complementar nO840/2011,

RESOLVE:

DETERMINAR a interrupção das férias referentes ao exercício de 2014 da
servidora ANA MARIA DA ROSA DORNELLES CARDOSO, matrícula nO 11.582,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Assistente Legislativo,
a partir de 10 de abril de 2014, por motivo de necessidade do serviço.

Deputa

\
,'r

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Tel. (61) 3348-9291
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001